
TV10 Olümpiastarti 49. hooaja II Pärnumaa etapp 

14. jaanuar 2020 

Pärnu Spordikooli Kergejõustikuhall 

 

 

TN 60m tõkkejooks 

1. Naomi Toomenurm  10.09.2006 Pärnu Rääma Pk  9,77 9,82 

2. Kertrud Koni   12.02.2008 Paikuse Pk   10,62 10,50 

3. Kaisa-Maria Kurg  01.09.2008 Pärnu Sütevaka HG  10,77 10,52 

4. Nora Otsla   13.04.2008 Audru kool   10,95 10,67 

5. Piia Karlotta Rand  03.07.2008 Uulu Pk   11,71 11,63 

6. Tesire Tõnissoo  06.08.2008 Pärnu Sütevaka HG  12,11 12,18 

7. Lisandra Neeme  11.06.2008 Lihula Gümnaasium  12,14 

8. Caroly Koppelmaa  10.01.2009 Uulu Pk   12,29 

9. Radele Kanter   10.03.2010 Lihula Gümnaasium  12,73 

10. Martha Pärn   17.11.2009 Kilingi-Nõmme Gümn. 13,00 

11. Kertu Kärp   30.03.2009 Lihula Gümnaasium  13,15 

12. Kirsi Kunz   02.07.2009 Lihula Gümnaasium  13,45 

13. Karmen Ristikivi  16.10.2009 Lihula Gümnaasium  13,69 

 

TN kaugushüpe 

1. Naomi Toomenurm  20.02.2008 Pärnu Vanalinna Pk  4.55 
2. Kertrud Koni   12.02.2008 Paikuse Pk   4.16 
3. Kaisa-Maria Kurg  01.09.2008 Pärnu Sütevaka HG  4.15 
4. Polin Murzina   20.04.2008 Sindi Gümnaasium  3.84 
5. Radele Kanter   10.03.2010 Lihula Gümnaasium  3.74 

6. Tesire Tõnissoo  06.08.2008 Pärnu Sütevaka HG  3.69 

7. Piia Karlotta Rand  03.07.2008 Uulu Pk   3.63  

8. Caroly Koppelmaa  10.01.2009 Uulu Pk   3.62 

9. Martha Pärn   17.11.2009 Kilingi-Nõmme Gümn. 3.57 

10. Liis-Marie Kaljur  12.07.2009 Kilingi-Nõmme Gümn. 3.56 

11. Lisandra Neeme  11.06.2008 Lihula Gümnaasium  3.52 

12. Maria Kaljur   19.09.2011 Kilingi-Nõmme Gümn. 3.32  

13. Kreteliis Kajamäe  13.11.2009 Sauga Põhikool  3.32 

14. Kertu Kärp   30.03.2009 Lihula Gümnaasium  3.27 

15. Crystal-Eliis Krapp  26.04.2011 Kilingi-Nõmme Gümn. 3.23 

16. Lisandra Mäe   23.06.2009 Tootsi Lasteaed-Pk  3.20  

17. Karmen Ristikivi  16.10.2009 Lihula Gümnaasium  3.17 

18. Lorete-Maria Sireneva  20.02.2009 Sauga Põhikool  3.15 



19. Kirsi Kunz   02.07.2009 Lihula Gümnaasium  3.09 

20. Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Põhikool  3.02 

21. Mia Mikko   26.06.2009 Pärnu Mai kool  3.01 

22. Lisandra Ellik   15.06.2012 Sauga Pk   2.31 

 

PN 60 m tõkkejooks 

1. Martin Rahnel   22.02.2009 Pärnu Kuninga tn Pk  10,97 11,00 

2. Kerto Jets   11.09.2009 Uulu Pk   11,40 11,15 

3. Gert Martin Muttel  09.10.2008 Kilingi-Nõmme Gümn. 11,30 11,19 

4. Kert Karu   19.12.2008 Pärnu Mai kool  11,57 11,21 

5. Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Pärnu Kuninga tn Pk  11,44 11,26 

6. Raien Lahe   17.09.2008 Pärnu Sütevaka HG  11,39 11,27 

7. Gert Manilets   22.03.2009 Kilingi-Nõmme Gümn. 12,20 

8. Marten Saar   08.08.2008 Uulu Pk   12,50 

9. Jan Harjaks   24.08.2008 Uulu Pk   12,96 

10. Jost Lootus   15.04.2009 Pärnu kuninga tn Pk  13,37 

11. Kaur Kaldmäe   04.09.2009 Pärnu Vabakool  15,71 

 

PN teivashüpe 

 
1. Martin Rahnel   22.02.2009  Pärnu Kuninga tn Pk  2.10 

 
2.00  2.10  2.20 
XO  XXO  XXX 
 

   2.-3. Raien Lahe   17.09.2008  Pärnu Sütevaka HG  1.70 

 
1.50  1.60  1.70  1.80  
O  O  O  XXX  
 

    2.-3. Jost Lootus   15.04.2009  Pärnu Kuninga tn Pk  1.70 

 
1.40  1.50  1.60  1.70  1.80 
O  -  O  O  XXX 

 

 

 



PV 60m tõkkejooks 

1. Laur Peetris   10.09.2006 Pärnu Rääma Pk  9,65 9,40 
2. Tristan Erm   13.01.2006 Pärnu Vabakool  10,48 10,36 
3. Hendrik Alberg  19.06.2007 Pärnu Vanalinna Pk  10,34 10,81 
4. Kristjan Kivi   01.03.2006 Pärnu Kuninga tn Pk  11,29 11,09 
5. Artur Tiidermann  06.03.2007 Pärnu Kuninga tn Pk  11,58 11,10 
6. Paul Villmann   27.04.2007 Pärnu Kuninga tn Pk  11,36 11,67 
7. Rudolf Harald Kivi  22.03.2006 Uulu Pk   12,20 
8. Joosep Taniel Kullamä  01.10.2006 Pärnu Kuninga tn Pk  12,62  

 

PV kaugushüpe 

1. Laur Peetris   10.09.2006      Pärnu Rääma Pk  4.99 
2. Tristan Erm   13.01.2006 Pärnu Vabakool  4.78 
3. Markus Kaljur   10.01.2006 Kilingi-Nõmme Gümn. 4.70 
4. Keiro Ristikivi   16.01.2007 Lihula Gümnaasium  4.55 
5. Henri Sireli   26.11.2006 Kilingi-Nõmme Gümn. 4.45 
6. Kristjan Kivi   01.03.2006 Pärnu Kuninga tn Pk  4.38 
7. Hendrik Alberg  19.06.2007 Pärnu Vanalinna Pk  4.36 
8. Rasmus Nõel   18.08.2007 Pärnu Mai kool  4.23 
9. Rudolf Harald Kivi  22.03.2006 Uulu Pk   4.18 
10. Artur Tiidermann  06.03.2007 Pärnu Kuninga tn Pk  4.17 
11. Karl Tuka   19.12.2007 Pärnu Rääma Pk  4.06 
12. Paul Villmann   27.04.2007 Pärnu Kuninga tn Pk  4.00 
13. Kenneth Lomp   21.07.2007 Lihula Gümnaasium  3.79 
14. Timmo Kaasik   21.01.2006 Lihula Gümnaasium  3.71 
15. Markus Darkevics  31.07.2007 Pärnu Rääma Põhikool 3.43 
16. Joosep Taniel Kullamä  01.10.2006 Pärnu Kuninga tn Pk  NM  

 

 

TV 60 m tõkkejooks 

1. Gloria Teearu   02.02.2006 Pärnu Kuninga tn Pk  10,36 10,05 
2. Clara Clemencet  26.05.2007 Pärnu Sütevaka HG  10,53 10,67 
3. Johanna Türnpu  06.09.2007 Sauga Põhikool  11,95 11,76 
4. Lorette Viirmaa  19.06.2007 Uulu Pk   12,98 13,03 
5. Rebeka Nora Jürgens  17.03.2007 Uulu Pk   13,44 13,24 
6. Eva Alexandra Sild  22.11.2006 Uulu Pk   13,77 13,33 
7. Helena Klimpus  22.07.2007 Lihula Gümnaasium  15,03 

v.a Kerlin Rüütel   19.12.2005 Lihula Gümnaasium  12,35 

 

 



 

TV teivashüpe 

1. Viola Hambidge  15.07.2006  Audru kool   2.20 
 
1.50  1.60  1.70  1.80  1.90  2.00  
O  O  O  O  O  O 
 
2.10  2.20  2.30 
O  XO  XXX 

 

2. Eliise Ellik   11.12.2007  Sauga Põhikool  2.20 
1.50  1.60  1.70  1.80  1.90  2.00  
O  O  O  O  O  O 
 
2.10  2.20  2.30 
O  XXO  XXX 
 
 

3. Martha Hiiesalu  05.04.2007  Pärnu Vanalinna Pk  2.10 
 
1.50  1.60  1.70  1.80  1.90  2.00  
O  O  O  O  O  XO 
 
2.10  2.20 
XO  XXX 
 

4. Lorette Viirmaa  19.06.2007  Uulu Pk   1.20 

 

 1.20   1.30 

 XXO   XXX 

 

 

Peakohtunik: Maria Eliisabet Avamere 

Peasekretär: Reili Kaljund 


